98
 사용하기 전에 반드시 권두 9page~18page의 사용상의 주의사항을 읽어 주십시오.
항목
압력 사양
B Q
유체 온도 ℃ 5~90
사용 압력 MPa 아래 [그림1] 참조 아래 [그림2] 참조
배압 MPa 아래 [그림1] 참조 아래 [그림2] 참조

0
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
형번 표시 방법
 형번 선정 시 주의사항
주1: A~E는 표준 타입과 동일한 사양입니다. 각 기종 page에서 선정해 주십시오.
(AMD3※2·4※2·5※2: 52page)
주2: 조작 포트 보강 링 부착(R), 바닥면 취부 타입(X)와 조합하는 경우에는 C  D  E  R  F  X  의 순서로 형번을 기입해 주십시오.
주3: F 항이 Q인 경우에는 바이패스 부착은 선정할 수 없습니다.
AMD3
4
5※2 시리즈
AMD 21 15BUS 0 4 P B3
4
5
A  작동 방식
B  접속 방식
C  옵션
D  조작 포트 방향
E  유체
F  고압 사양
B 양쪽 포트 0.3MPa 사양
Q 양쪽 포트 0.4MPa 사양
 형번 선정 시 주의사항
주1: A~E는 표준 스테인리스 보디 타입과 동일한 사양입니다. 각 기종 page에서 선정해 주십시오.
단, D가 ‘기호 없음’일 때는 앞에 –(하이픈)은 생략하고 형번을 기입해 주십시오.
(AMD3※2·4※2·5※2: 64page)
AMD3
4
5※2 시리즈(스테인리스 보디)
AMD 21 08 A 4 B3
4
5
A  작동 방식
B  접속 방식
C  옵션
D  액추에이터 재질
E  조작 포트 방향
 범위 안에서는 사용 가능
Part3R

B 양쪽 포트 0.3MPa 사양
Q 양쪽 포트 0.4MPa 사양
형번 표시 방법
 형번 선정 시 주의사항
주1: A~D는 표준 타입과 동일한 사양입니다. 74~81page에서 선정해 주십시오.
주2: 조작 포트 보강 링 부착(R)과 조합하는 경우에는 - C  D  R  E  의 순서로 형번을 기입해 주십시오.
AMG3
4
502 시리즈
AMG 02 15BUS M1 L B3
4
5
A  접속 방식
B  옵션
C  유체
D  A포트 위치
G  고압 사양
B 양쪽 포트 0.3MPa 사양
Q 양쪽 포트 0.4MPa 사양
 형번 선정 시 주의사항
주1: A~F는 표준 타입과 동일한 사양입니다. 82~89page에서 선정해 주십시오.
주2: 조작 포트 보강 링 부착(R)과 조합하는 경우에는 - D  E  F  R  G의 순서로 형번을 기입해 주십시오.
GAMD3
4
5※2 시리즈
GAMD 15BUS 211 2 M L B3
4
5
A  작동 방식
B  접속 방식
C  옵션
D  연 수
E  유체
F  A포트 위치
에
어